ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างซ่อมเครื่องถ่ายเอกสาร หมายเลข ๗๔๓๐-๐๐๕-๐๐๙๘๑/๖๑ ๕

รายการ จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างซ่อมเครื่องถ่ายเอกสาร หมายเลข ๗๔๓๐-๐๐๕-๐๐๙๘๑-๖๑ ๕ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการ

คัดเลือก ได้แก่ บริษัท ริโก้ (ประเทศไทย) จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๐,๕๐๕.๘๘ บาท (สองหมื่นห้าร้อยห้าบาทแปดสิบแปดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่         กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

 

(นายสหัสชัย เรียงรุ่งโรจน์)

รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๖

 

๑๐